
 

Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 07.01.2020 

kl.:18.00 

Møtested: Erdal kirke 

 

Til stede: Lars Hana, Harald Forland, Kari Flåten, Jack Hermund Birkenes, Gerd Olaug 
Vikesland,, Anne May-Britt Eilertsen Hauken, Marianne Wang Færestrand, Steinar 
Haugen.  
 
 

 

Åpning ved Lars Hana 
 
– Godkjenning av innkalling 

– Godkjenning av saksliste 

 

Saksnr. Innhold Sakspapirer Ansvarlig 

1/2020 Godkjenning av referat 
VEDTAK: Referat fra møte den 5.november 2019 godkjennes 

  

2/2020 Referatsaker: Referat fra AU diakoniutvalg 07.11.2019 
VEDTAK: Referatet godkjennes 

 Lars  

3/2020 Offersøknader 2020: Menighetsrådet fikk oversikt over mottatte 
søknader om offer i Erdal kirke. Det ble diskutert hvem om skulle 
tildeles offer i 2020, og oppnådd enighet.  
VEDTAK: Sokneprest i Erdal, Harald Forland, vil fullføre en endelig 
oversikt over de ulike offerene, og tilpasse disse til de ulike 
gudstjenestene i Erdal kirke. Denne kommer vi tilbake til når den 
foreligger.  

 Lars og 
Harald 

 Fullmakt til leder: I Håndboken for menighetsarbeid blir det 
foreslått at leder, eller arbeidsutvalg i menighetsrådet blir tildelt 
fullmakt til å ta seg av saker som må avgjøres mellom møtene. 
Siden det er kun 6 medlemmer i menighetsrådet, ansees det som 
lite virkningsfullt å ha et arbeidsutvalg.  
VEDTAK: Leder Lars Hana, blir tildelt fullmakt til å håndtere saker 
som på kort varsel må avgjøres, mellom møtene. Menighetsrådet 
blir orientert i første aktuelle møte, og kan uttale seg om saken/e 
som er tatt hånd om av lederen.  

 Lars  

 5/2020                                                                                                                                                                                                                               Budsjettarbeid: Kasserer Jack Birkenes orienterte om forrige 
periodes budsjettperiode. Han hadde med seg et utkast til 
budsjett. Menighetsrådet kunne komme med eventuelle 
justeringer og endringer i budsjettet om det var ønskelig at noe 
ble endret på. 
VEDTAK: Endelig budsjett vil foreligge på neste møte i 
Menighetsrådet 12.2.2020 

 Jack  

6/2020 Søknad om støtte: Diakoniutvalgene søker om støtte til fest for 
utviklingshemmede 3.12.2019.  
VEDTAK: Menighetsrådet har dekket dette arrangementet i flere 
år, og vil også gjøre det for 2019.  
Menighetsrådet setter veldig pris på dette opplegget, men 
ønsker svært gjerne at søknaden om dekning for arrangementet 

 Lars 



 

kommer inn på forhånd, før festen har funnet sted. 

7/2020 Søknad om garanti mot underskudd fra Askøy Y’s Mens Club til 
arrangement under kirkedagene 2020:  
VEDTAK: Søknaden innvilges.  

  

 
8/2020 

 
Støtte til kirkedagene: 4-9. februar 2020 arrangeres det 
kirkedager i Erdal. Dette er en erstatning for kirkeuken som ble 
arrangert for siste gang i fjor. Menighetsrådet har alltid pleid å 
støtte kirkeuken økonomisk, og ser det derfor som naturlig å 
fortsette å gi økonomisk støtte også til kirkedagene.  
VEDTAK: Menighetsrådet går inn for å gi økonomisk støtte til 
kirkedagene 4-9. februar 2020. støtten blir gitt dersom det blir 
ubalanse i regnskapet når arrangementet er ferdig, og endelig 
oversikt over regnskapet foreligger.  

  

9/2020 Etiske retningslinjer for menighetsrådet: Askøy kirkelige fellesråd 
har i møte 26.09.2019 vedtatt etiske retningslinjer. Deres vedtak 
kan tilpasses menighetsrådets arbeid. Avsnitt som gjelder 
ansattforhold, blir tatt bort. Disse retningslinjene bør også si noe 
om medlemmene i menighetsrådets taushetsplikt.  
VEDTAK: Menighetsrådet vil se på de etiske retningslinjene på et 
senere møte. Frem til da vil Anne May-Britt, Gerd Olaug og 
Steinar se på disse, og komme med et forslag til de andre 
medlemmene som alle kan være med å ta stilling til.  
 

  

10/2020 Forlengelse av leie Florvågvegen 335: VEDTAK: Leieperioden 
forlenges i 3 år til. Det blir skrevet kontrakt med forbehold om at 
huset selges, eller endring av leietakers økonomiske situasjon.   

 Jack B. 

11/2020 Menighetens årsmøte: Årsmøtet avholdes når det foreligger en 
årsmelding fra 2019. Dette er det gamle menighetsrådet 
ansvarlig for.  
VEDTAK: Menighetens årsmøte blir avholdt 22.03.2020.  

  

12/2020 Kunngjøringer: Denne saken utsettes til neste møte.  
 

  

13/2020 Orientering om konfirmantopplegg: Det er 47 konfirmanter 
i år. Det vil foregå mye spennende i forbindelse med 
forberedelse til konfirmasjonen. Nytt av året er at det er et 
eget konfirmant-team som består av 7 personer. Det er 2 
ungdommer, 2 ansatte og voksne frivillige.  
Det foreligger en «pakke» med tema og 
undervisningsmateriell som vil fungere som opplegg for 
konfirmantsamlingene. Overskriften for disse samlingene 
blir SMAK OG SE.  
Konfirmantene kan velge seg en egen løsning for hvordan 
de vil bruke samlingene til forberedelsen av 
konfirmasjonen. Det er 4 muligheter; De kan velge å være 
KRIK-konfirmant, diakon, smågruppe eller ALIVE-
konfirmanter.  
 

 Harald 



 

Det vil bli både fellessamlinger, og samlinger i de ulike 
gruppene.  Undervisningen begynner 11/1-2020, og vil gå 
kontinuerlig frem til det blir avholdt konfirmasjon 19. og 20. 
september 2020. 

 KUNNGJØRNGER/EVENTUELT:  
Redaksjon menighetsblad: Lars Hana trekker seg fra jobben 
i bladet da han har andre oppgaver som frivillig, som krever 
mye av tiden hans. Det er behov for flere frivillige som kan 
bidra i menighetsbladet. Det er ikke nødvendig å være en 
del av redaksjonen for å skrive til bladet og ytre sine 
meninger.  

  

 Pianist miniglimt: Det er et sterkt ønske om en pianist her. 
Om det er noen frivillige som har lyst til å still opp å spille, 
er de velkommen. Ellers kan det være en tanke om denne 
oppgaven kan gå inn som en del av organiststillingen.  

  

 

 

 

Lars Hana, leder 
Marianne Wang Færestrand, referent 


